Jaguaribe, 30 de outubro de 2014 Edição Nº: 1893

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe

torna público o Extrato da Rescisão Contratual n°26.12.01.2013/06.  OBJETO:

Prestação de serviços como Psicóloga para o Centro de Referência da Assistência Social-

CRAS I, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e

Assistência Social. CONTRATADO: ALANA SUELAN SANTOS FERREIRA.

ASSINA PELO CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Inciso II do art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores

subsequentes, além do disposto na cláusula 8ª do contrato celebrado entre as partes.

Jaguaribe (CE), 30 de Outubro de 2014. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da

Comissão Permanente de Licitação.

***   ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

JAGUARIBE – AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A Comissão de

Licitação torna público que foi adiada a licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 10.13.001/2014, referente à AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE

VEÍCULOS, BEM COMO CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE-CE, que ia ser realizada no dia 30/10/2014 às 09:00h. O motivo do

adiamento são alterações feitas nas especificações nos itens do referido edital. A nova

data do processo licitatório em questão será no dia 12/11/2014 às 09:00hs, Na sala da

Comissão Permanente de Licitações do SAAE, localizada na Rua 07 de setembro, 440,

Centro, Jaguaribe - CE. As alterações estarão à disposição dos interessados na comissão

de licitação no período de 07:30 hs às 11:30 hs em dias de expediente normal ou pelo

portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes a partir da data de sua

publicação. Jaguaribe – CE, 30 de Outubro de 2014. Maria Ozilene Moreira Alves,

Pregoeira do SAAE.

***   ***  ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes